
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Objednávka č. : 2020300335

Referent : Marie Baráková

[uveďte na dod.listě a faktuře]

Telefon : 221922578

Bankovní spojení : 2229001/0710

Číslo bank. účtu :

IČ : 00551023

Vystaveno dne : 20.04.2020

Číslo PRV : 2020100359

DODAVATEL

Devmasters s.r.o.

Velenovského 648

251 64 Mnichovice

Objednáváme u Vás služby v rozsahu a za podmínek uvedených dále:
1. Poskytovatel služeb se podle této objednávky zavazuje osobně, a to přímo panem Michalem Bláhou, poskytnout pro
objednatele na základě jeho pokynů v návaznosti na ICT agendu rezortu odborná stanoviska, studie, posudky a analýzy v
oblastech rozvoje informačních systémů rezortu, digitalizace státní správy a rozvoje služeb eGovernmentu se zaměřením na
analýzu a návrh budoucího rozvoje IT MPSV, problematiku projektu IS DAV II a přípravu a realizaci workshopů. Poskytovatel
služeb se zavazuje dle pokynů objednatele poskytovat konzultace, účastnit se jednání a předávat jednotlivá odborná stanoviska
v dohodnutých termínech objednateli (nebo jeho pověřenému zástupci), a to v listinné nebo elektronické podobě, případně
formou přímých osobních konzultací (dle pokynu objednatele).
2. Veškeré odchylky od specifikace předmětu činnosti podle odst. 1. této objednávky mohou být poskytovatelem služeb
prováděny pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny objednatelem. V případě, že se poskytovatel služeb, bez předchozího
písemného souhlasu objednatele, odchýlí od specifikace předmětu činnosti dle odst. 1. této objednávky, nevzniká mu nárok na
odměnu za takto poskytnutou činnost.
3. Poskytovatel služeb se zavazuje poskytovat poradenské a konzultační služby dle této objednávky svědomitě, s řádnou a
odbornou péčí a potřebnými odbornými schopnostmi a znalostmi. Při poskytování poradenských a konzultačních služeb, resp.
činností dle odst. 1. této objednávky je poradce vázán platnými a účinnými právními předpisy a pokyny objednatele, pokud tyto
nejsou v rozporu s těmito předpisy nebo oprávněnými zájmy objednatele.
4. Poradce i objednatel se zavazují vzájemně se informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné poskytování
služeb dle této objednávky a poskytovat si za tímto účelem nezbytnou součinnost.
5. Poskytovatel služeb se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s
poskytováním služeb dle této objednávky, a to i po ukončení realizace této objednávky. Objednatel a poskytovatel služeb se
zavazují postupovat v souvislosti s plněním této objednávky v souladu s platnými a účinnými právními předpisy na ochranu
osobních údajů, tj. zejména podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. Pokud bude objednatel nebo poskytovatel služeb v
souvislosti s plněním této objednávky zpracovávat osobní údaje zaměstnanců/kontaktních osob druhé strany (jméno, telefon,
e-mail), zavazuje se zpracovávat tyto osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této objednávky a po dobu
nezbytnou k plnění této objednávky. Poskytovatel služeb se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením
povinnosti mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti v tomto odstavci uvedené poškodí, veškerou újmu tímto porušením
způsobenou. Povinnosti poradce vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací
nejsou ustanoveními tohoto odstavce dotčeny.
6. Odstavec 5. se nevztahuje na informace, které se staly veřejně známými (vč. informací uveřejněných dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím), aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků přijímající strany či právních
předpisů.
7. Poskytovateli služeb za řádně poskytnuté služby dle odst. 1. této objednávky náleží odměna ve výši 1000,- Kč bez DPH za 1
hodinu činností s tím, že maximální sjednaný rozsah daných činností činí 119 hodin a celková odměna včetně DPH tak může
činit maximálně 143 990,- Kč.
8. Odměna bude objednatelem uhrazena na základě daňového či účetního dokladu („faktura“) řádně vystaveného
poskytovatelem služeb na základě objednatelem odsouhlaseného výkazu provedených činností, který je nedílnou přílohu

Strana 1 z 2 Vytiskl: M_BARAKOVM01 dne 20.04.2020 15:43:09



M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

vystavené faktury. Vzor výkazu poskytnutých služeb tvoří přílohu č. 1 této objednávky. Splatnost faktury činí 30 kalendářních
dnů a počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byla převzata objednatelem nebo objednateli prokazatelně doručena.
Odměna bude poukazována bezhotovostně na účet poskytovatele služeb uvedený na faktuře.

Celková dohodnutá cena včetně DPH bude činit: 143 990 Kč

PhDr. Lenka Druláková Ing. Milan Lonský
řed.odboru 17 ved.oddělení. 172
Povoleno Razítko úřadu Objednávající Dodávající

Strana 2 z 2 Vytiskl: M_BARAKOVM01 dne 20.04.2020 15:43:09


